
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 26.03.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası(TCMB) toplam 

rezervlerinin 22 Mart ile sona eren bir haftalık dönemde 

yaklaşık 4 milyar dolar daha düşüş gösterdiği hesaplandı. 

ABD 

Fed yetkilileri bu yılki faiz indirimi beklentilerini paylaştı. 

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, bu sene yalnızca bir 

faiz indirimi beklerken Chicago Fed Başkanı Austan 

Goolsbee ise 3 faiz indirimi beklediğini söyledi. 

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook, faiz oranlarını 

düşürürken temkinli bir yaklaşım sergilemesi gerektiğini 

söyledi. 

ABD'de yeni konut satışları Şubat'ta sürpriz biçimde 

düşerek konut sektöründe toparlanmanın dengeli 

olmadığına işaret etti. 

JPMorgan’ın yıldız stratejisti Marko Kolanovic’e göre 

hisse senetlerinin son aylardaki çarpan artışını koruması 

için para politikasını gevşetmesi gerekiyor. 

Asya 

Çin Merkez Bankası (PBOC), yuanı referans kur 

üzerinden desteklemeye devam ediyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.0837 0.28% 

GBP/USD 1.26356 0.28% 

USD/JPY 151.405 0% 

USD/TRY 32.1377 0.78% 

EUR/TRY 34.8273 0.86% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18537 0.19% 

DJI 39710 -0.28% 

S&P 5280.5 -0.16% 

NASDAQ 18533 -0.16% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2171.66 0.3% 

XAG/USD 24.671 0.04% 

WTI 81.98 1.44% 

HG 4.011 0.35% 
 

 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

15:30 ABD Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Şubat) 

15:30 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Şubat) 

16:00 ABD Konut Fiyat Endeksi (Aylık) (Ocak) 

16:00 ABD S&P/Case Shiller Konut Fiyatları Endeksi (Yıllık)  

17:00 ABD Tüketici Güveni (Mart) 
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Ons altında dar bant alanında paslaşma  

Sarı metalde 2150 ve 2170 dolar arasında dar bant alanında paslaşmalar devam ediyor.  Bu hafta açıklanacak veriler 

hareket yaratabilir. Perşembe günü  ABD büyüme ve  Cuma günü gelecek PCE verisi beklentilerin altında açıklanırsa 

değerli metalde yukarı yönlü hareketliliği hızlandırabilir. Buna karşın beklenti üzeri gelen veriler 2150 dolar seviyesine 

doğru ons altında baskı yaratabilir. Teknik olarak 50 günlük hareketli ortalaması olan 2070 dolar seviyesi kırılmadığı 

sürece yukarı yönlü hareketliliklerin devam etmesini bekleriz. 

 

Teknik Analiz: Osn altın yukarı yönlü trend içerisinde hareketine devam ediyor.  Ons altın kritik destek seviyesi olarak 

gördüğümüz 2070 dolar seviyesine inmedeği sürece sarı metalde alımların devam etmesini bekleriz. Özellikle ara 

destek bölgesi olarak belirttiğimiz  2150 dolar bölgesini de aşağı kırmaması teknik açıdan olumlu olduğunu belirtmek 

isteriz. Buna karşın yukarı yönlü hareketliliğin hızlanması halinde 2180 dolar seviyesinin üzerinde 2222 Usd seviyesi 

hedef olabilir. 

Destekler: 2160 / 2150 /  2140 

Dirençler:  2180 / 2195 / 2222 
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Petrol fiyatları yukarı yönlü  

Petrol fiyatları, Rusya'nın üretim kesintileri ve Rus rafinerilerine yönelik saldırıların  yol açtığı daha sıkı arz 

beklentileriyle bugün üst  üste ikinci gün artış devam ediyor. Jeopolitik riskler ve OPEC+ arz kesintileri sebebiyle petrol 

fiyatlarında olumlu yönde etkinin devam ettiğini söyleyebiliriz. Öte yandan ABD’nin ticari ham petrol stokları, geçen 

hafta bir önceki haftaya göre yaklaşık 2 milyon varil azalarak 445 milyon varil seviyesine geriledi. 

 

BRENT Günlük Grafik 

 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol 84,60 bölgesinden gelen alımlarla birlikte yükselen trend içerisinde yukarı yönlü 

hareketliliğini devam ettirmektedir. 86,50 bölgesini aşan brent petrol, gelen satış baskılarıyla 86,10 seviyesinde 

tutunmaya çalışıyor. Bu seviyeden alımlar hızlandığı takdirde 86,70 bölgesine doğru alımlar hızlanabilir. Buna karşın 

yükselen trend içerisinde satış baskısı artarsa 84,60 bölgesi destek seviyesi olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Destekler: 84,60 / 83,60 / 82,00 

Dirençler: 86,70  / 87,70 / 88,20 

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol’de  yukarı yönlü hareketlilikte 82,50 bölgesine doğru alımlar hızlanabilir. Buna karşın 

satışların devamı halinde 79,50 bölgesi destek olarak izlenebilir. 

Destekler: 79,50 / 78,10 / 77,60 

Dirençler: 82,50 / 83,10 / 84,60 
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EURUSD tepkili 

EURUSD paritesi üçgenin alt desteği yakınlarından yukarı yönde tepki gösterdi. Bu haftanın sonunda tatil olması 

nedneiyle haftanın geneli daha sakin olabilri ancak Perşembe ve Cuma günü ABD’den açıklanancak büyüme ile kişisel 

gelir ve harcama verileri piyasada fiyatlama isteği oluşturabilir. Bununla birlikte geçen hafta Fed toplantısının ardından 

Fed üyelerinin açaıklamaları takip edilecek. Enflasyonun gidişatına ilişkin gelebilecek açıklamaların dolar endeksinde 

hafif onaklığa neden olması beklenebilir. 

 

Teknik Analiz: EURUSD üçgen formasyonunun alt desteği olan 1,0780 seviyesi yakınlarından tepki gösterdi. 1.0835 

seviyesi üzerinde kalıcı seyirlerin devam etmesi halinde yükseliş eğiliminin 1.0880 seviyesine doğru sürmesi 

beklenebilir. Güçlenmenin devam etmesi için ise 1.0880 seviyesi üzerinde kalıcı seyirlere ihtiyaç var.  

Destekler: 1,0835 /1,0780 / 1,0700  

Dirençler: 1,0880 / 1,0920 / 1,0960 
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DolarTL’de yatay eğilim sürüyor 

DolarTL TCMB2nin sürpriz faiz artırım etkisinde kalmaya devam ediyor. Henüz oluşan yatay eğilim bozulmuş değil. 

Bunun için 32.35 seviyesi üzerinde gün sonu kapanışa ihtiyacımız var. Dolayısıyla şimdilik daha sakin bir görünüm 

hakim. Ancak bu hafta sonu gerçekleşecek seçim öncesinde tekrar talepte bir güçlenme olması halinde Merkez 

Bankasının faiz silahı etkisinin azalmaya başladığını görebiliriz. Seçimin sona ermesiyle birlikte bir belirsizlikte ortadan 

kalkmış olacak. 

 

Teknik Analiz: DolarTL’de 31,75 – 32,40 aralığındaki sıkışma devam ediyor. Bu seviyeler arasındaki git gel bozulmadığı 

sürece bir süre yatay bir performans görmemiz mümkün. Buna karşın teknik göstergeler yükseliş eğiliminin canlı 

kalabileceğine işaret etmeye devam ediyor. Dolayısıyla kısa vadede 30.00 seviyesinin altında kalıcı seyirlerin oluşması 

zor görünüyor. 

Destekler: 31,75 / 31,54 /30,00 

Dirençler: 32,00 / 32,40 / 33,00  

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2023 yılı 4. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %32, zarar eden müşteri oranı %68’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


